РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2020г .

            №40
Об отмене постановлений « Об утверждении Положения «О военно-учетном работнике

админи​страции Краснооктябрьского сельского поселения»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральны​ми законами 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилиза​ционной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 нояб​ря 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:
      1. Отменить постановления администрации Краснооктябрьского сельского поселения   от 09.01.2017г. №03, от 09.01.2018г. №02, от 09.01.2019г. №01 « Об утверждении Положения «О военно-учетном работнике админи​страции Краснооктябрьского сельского поселения», как утратившие силу.
     2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

     3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                             А.С.Сапрыкин